
Dodatek č. 2
ke smlouvě o poskytování služeb podpory 

k programovému vybavení 
č. TP/ISSA/Krnov

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Město Krnov
Hlavní Náměstí 1 
794 01 Krnov

Zastoupeno : PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
starostka

IČ : 00296139
DIČ : CZ00296139

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.
Číslo účtu : 728/771

a

2. Zhotovitel

GEOVAP, spol. s r. o.
Se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Zastoupen : Ing. Robert Matulík
jednatel

IČ : 15049248
DIČ : CZ15049248

Bankovní spojení : CITIBANK, a.s.
Číslo účtu : 2020870109/2600

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 
234



Dodatek č. 2 ke smlouvě TP/ISSA/Krnov

II. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16.12.2005 uzavřely smlouvu o 

poskytování služeb podpory k programovému vybavení č. TP/ISSA/Krnov (dále jen 
„Smlouva“) a dne 30.9.2013 dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 1).

2. Vzhledem ktomu, že se smluvní strany dohodly na ukončení poskytování služeb 
technické podpory paušální á na vyžádaní k modulu „Dávkové dgendý" .v«rámci ÍSS/H 
k 31.12.2016, ujednaly smluvní strany tento dodatek č. 2, který obsahuje jak úpravu 
Smlouvy tak i Dodatku č. 1.

III. Předmět dodatku
1. Smluvní strany si ujednaly, že s účinností ode dne 1.1.2017 se ruší ustanovení 

čl. II., III., IV., V. a VI. Smlouvy, ustanovení čl. III. a IV. Dodatku č. 1, ustanovení - 
Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy a ustanovení Přílohy č. t^Dodatku č. t, buéo^t 
nahrazena novými ustanoveními čl. II., III., IV., V. a VI. Smlouvy takto:

li. Předmět plnění

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby technické podpory paušální 
a na vyžádání v rozsahu uvedeném v odst. 2 a 3 tohoto článku k typovému 
aplikačnímu programovému vybavení CityWare, a to k modulům o této specifikaci:

1. 1.

Modul

SPOD a NRP
USP

(dále společně jen „ISSA"),

1. 2.______________________________________________
Modul

GeoStore V6 - 2 licence
mapový server Marushka - licence pro
1 server__________________________________
RÚIAN neomez, licence_____________________
Registr evidence nemovitostí' neomez, licence ■
GSPasport neomez, licence_________________
Katastrální mapa neomez, licence____________
Územně analytické podklady neomez, licence

(dále společně jen „ TAPV“).

2. Služby paušální technické podpory zahrnují: -
. - -  . • • • • •

a) Provádění změn ISSA a TAPV vyplývajících ze změn obecně platných předpisů
České republiky včetně distribuce upraveného ISSA a TAPV. Distribuce upraveného 
ISSV a TAPV bude provedena před termínem účinnosti změn právních předpisů; 
pokud právní předpis nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce

G EOVAP, spol. s r. o. 2 Město Krnov



Dodatek č. 2 ke smlouvě TP/ISSA/Krnov

zákonů, bude distribuce upraveného ISSA a TAPV provedena nejpozději do 30 dnů 
ode dne uveřejnění ve Sbírce zákonů.

b) Provádění změn ISSA a TAPV (upgrade, update) vyplývajících z obecného vývoje 
operačních systémů a hardware.

c) Distribuci nových verzí ISSA a TAPV elektronicky při nepřetržitém odběru systémové 
roční podpory.

d) Poradenskou telefonní službu hot-line pro vyškolené pracovníky v pracovních dnech 
v době: 8 - 16 hodin.

3. Služby technické podpory na vyžádání zahrnují:

3.1. Běžné realizační práce
a) instalace a konfigurace operačních systémů
b) instalace a konfigurace RDBMS a jejích klientů
c) instalace a konfigurace aplikačního Sl/V
d) transformace a migrace dat
e) základní školení uživatelů

3.2. Podporu provozu software
a) tvorba Sl/V (programování) podle požadavků
b) úpravy fyzického datového modelu
c) školení správce aplikací

3.3. Expertní a konzultační činnost
a) tvorba software (analytické a návrhové práce) podle požadavků objednatele
b) konzultační činnost a vypracování metodik pro zpracování dat
c) analytické a návrhové práce v oblasti datových modelů
d) záchrana a obnova dat

4. Poskytování služeb technické podpory na vyžádání dle odst. 3 tohoto článku bude 
prováděno na základě písemných požadavků objednatele. Zhotovitel je  povinen do 12 
hodin od požadavku objednatele zpracovat a s objednatelem odsouhlasit způsob 
realizace služeb technické podpory a časový harmonogram jejich provádění. Po 
projednání se zhotovitelem vystaví objednatel následně závaznou písemnou 
objednávku. Práce dle objednávky služby technické podpory na vyžádání se pokládají 
za úspěšně splněné oboustranným podpisem předávacího protokolu (výkazu práce).

III. Cena

1. Cena služby paušální technické podpory dle či II. odst. 2 pro ISSA na jeden rok činí:

Cena bez D P H .................  19 500,00 Kč
D P H ....................................  4 095,00 Kč
Cena včetně D P H ............ 23 595,00 Kč

Výše uvedená cena služby paušální technické podpory pro ISSA byla stanovena ve výši 
20% z roční ceny paušální technické podpory (TP) pro ISSA o této specifikaci:

Modul Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH (Kč)

SPOD a NRP 67 500,00 14 175,00 81 675,00

G EOVAP, spol. s r. o._________________________________ 3_____________  Město Krnov



Dodatek č. 2 ke smlouvě TP/ISSA/Krnov

ÚSP 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Celkem 97 500,00 20 475,00 117 975,00
Cena paušální TP 20 % ročně 19 500,00 4 095,00 23 595,00

2. Cena služby paušální technické podpory dle čl. II. odst. 2 pro TAPV na jeden rok činí:

Cena bez D P H ................  147 400,00 Kč
D P H .................................. 30 954,00 Kč
Cena včetně D P H ........... 178 354,00 Kč

Výše uvedená cena služby paušální technické podpory pro ISSA byla stanovena ve výši 
20 % z roční ceny paušální technické podpory (TP) pro ISSA o této specifikaci:

Modul Cena bez 
DPH (Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH (Kč)

GeoStore V6 - 2 licence 97 000,00 20 370,00 117 370,00
mapový server Marushka - licence pro 
1 server

200 000,00 42 000,00 242 000,00

RÚIAN neomez, licence 95 000,00 19 950,00 114 950,00
Registr evidence nemovitostí neomez, 
licence

60 000,00 12 600,00 72 600,00

GSPasport neomez, licence 75 000,00 15 750,00 90 750,00
Katastrální mapa neomez, licence 90 000,00 18 900,00 108 900,00
Územně analytické podklady neomez, licence 120 000,00 25 200,00 145 200,00
Celkem TAPV 737 000,00 154 770,00 891 770,00
Cena paušální TP 20 % ročně 147 400,00 30 954,00 178 354,00

3. Počínaje dnem 1. 1. 2018 je  zhotovitel oprávněn upravovat výši ceny uvedené v odst. 1 a 
2 tohoto článku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských 
cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava 
cen musí být objednavateli písemně oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním 
uplatněním.

4. Cena služby technické podpory na vyžádání dle čl. II. odst. 3 pro ISSA a TAPV
požadované objednatelem je  účtována na základě skutečně provedených prací dle ceníku 
prací, který je  uveden v níže v tomto odstavci uvedené tabulce:_______________________

Činnost Cena bez DPH DPH 19% Cena s DPH

A: Běžné realizační práce 
Práce u zákazníka do 4 hodin

590,00 Kč/hod. 
2 000,00 Kč

112,10Kč 
380,00 Kč

702,10 Kč/hod. 
2 380,00 Kč

B: Podpora provozu SW 
Práce u zákazníka do 4 hodin

750,00 Kč/hod. 
2 550,00 Kč

142.50 Kč
484.50 Kč

892,50 Kč/hod. 
3 034,50 Kč

C: Expertní a konzultační činnost 
Práce u zákazníka do 4 hodin

990,00 Kč/hod. 
3 350,00 Kč

188,10 Kč 
636,50 Kč

1 178,10 Kč/hod. 
3 986,50 Kč

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy G 
Merhautova 155) v rámci služeb technické podpoi 
prokazatelně účelně vynaložené cestovní náklady, které z 
automobilem za cenu 9 Kč /km bez DPH, DPH 1,70 Kč a c

EOVAP, spol. s r.o. (pracoviště Brno, 
y  na vyžádání budou účtovány 
ahrnují náklady na dopravu osobním 
'ena celkem včetně DPH 10,70 Kč.

Počínaje dnem 1. 1. 2018 je zhotovitel oprávněn upravovat výše uvedené ceny v každém 
kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým 
statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen musí být objednavateli 
písemně oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

GEOVAP, spol. s r. o. 4 Město Krnov



Dodatek č. 2 ke smlouvě TP/ISS/VKrnov

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, 
bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě a poskytovatel je  od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu 
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

IV. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude účtovat cenu za službu paušální technické podpory dle č i II. odst. 2 pro 
ISSA a TAPV čtvrtletně ve výši jedné čtvrtiny z roční ceny sjednané dle č i lil. odst. 1 a 2 
vždy se zdanitelným plněním k prvnímu dni prvního měsíce daného čtvrtletí. První 
čtvrtletní platba ceny za službu paušální technické podpory dle či l i  odst. 2 pro ISSA a 
TAPV bude provedena za období leden až březen 2017 sD U Z P  k 1. 1. 2017 a bude 
celkem činit částku ve výši 41.725,- Kč bez DPH (částku ve výši 50.487,25 Kč s DPH).

2. Zhotovitel bude účtovat cenu za službu technické podpory na vyžádání dle č i l i  odst. 3 
pro ISSA a TAPV průběžně na základě jednotlivých předávacích protokolů (výkazů 
práce) potvrzených objednatelem. Den podpisu předávacího protokolu objednatelem je  
dnem uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb. v jeho platném znění.

3. Každá faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 14 dnů po obdržení objednatelem a 
bude obsahovat í náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., v jeho platném znění. Ve 
fakturované částce je  zahrnuta DPH dle zákonných sazeb.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za to, že nové verze ISSA a TAPV (UPGRADE) poskytované v rámci 
služeb technické podpory podle této smlouvy neporuší konzistenci stávající datové 
základny.

2. Služby technické podpory se vztahují pouze na ISSA a TAPV dodaný zhotovitelem.

3. Zhotovitel neodpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným užitím nebo 
nedbalostí objednatele ani za škody vzniklé hardware, operačním systémem nebo jiným 
softwarovým produktem, který není předmětem této smlouvy.

VI. Pověření pracovníci
1. Pracovníky objednatele pověřenými pro věcná jednání ve věcech organizačně- 

technických včetně podpisu předávacích protokolů s výjimkou podepisování objednávek 
jsou:
a) Ing. Ivo Sosýn, vedoucí oddělení informatiky
b) Tomáš Indruch, informatik

2. Pracovníci zhotovitele pověření pro věcná jednání ve věcech organizačně-techníckých 
včetně příjmu objednávek a podpisu předávacích protokolů:

a) Ing. Alena Drábková, manažer MIS
b) RNDr. Pavel Vašíček, ředitel MIS

3. Zhotovitel pro potřeby poskytování služeb technické podpory objednateli určil garanty 
ISSA a TAPV, a to:
a) Mgr. Renata Tobolová, tel.: 577 018 426, mobil: 602 733 130
b) Ing. Zdeněk Hotý, tel.: 545 212 949
c) Ing. Pavel Holub, tel.: 466 024 131, mobil: 607 109 793

G EOVAP, spol. s r. o. 5 Město Krnov



Dodatek č. 2 ke smlouvě TP/ISSA/Kmov

4. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni změnit jimi pověřené pracovníky a zhotovitel je  
oprávněn změnit garanty ISSA a TAPV, jsou však povinni na takovou změnu písemně 
upozornit druhou smluvní stranu, a to bez zbytečných odkladů s tím, že tato změna 
nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke smlouvě.

2. Smluvní strany si ujednaly, že s účinností ode dne 1.1.2017 se ruší ustanovení odst. 
2 čl. VII. Smlouvy, které bude nahrazeno novým ustanovením odst. 2 čl. VII. Smlouvy 
takto

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, to vše pokud v této smlouvě není 
uvedeno jinak.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dne 1.1.2017.

2. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy a Dodatku č. 1 se tímto nemění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2, jakož i Smlouva a Dodatek č. 1 
podléhají povinnosti uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy včetně dodatků do registru 
smluv provede objednatel. Zhotovitel taktéž souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn 
zveřejnit Smlouvu včetně dodatků na internetových stránkách www.krnov.cz.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svým podpisem.

5. Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strang^fltedfžípo
jednom vyhotovení. ^ > \

V Pardubicích dne: 2.12.2016 V Krnově dne:

za GEOVAP, spol. s r. o.:
Ing. Robert Matulík 

jednatel

za město Krnoý:
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 

starostka

GEOVAP, spol. s r. o. 6 Město Krnov



Doložka

dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

Město Krnov osvědčuje ve smyslu usl. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v 
platném znění, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Krnova dne 14.12.2016 
(usnesením ě. 1771/41) tak, jak to vyžaduje ust. § 102 odst. 3 cit zákona o obcích, čímž je 
splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání.

V Krnově dne 15,12,2016  

MĚSTO KRNOV

Ing. Igor Kozelek j 
tajemník


